Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2014г. № 1084
г.о. Кинель

	 О внесении дополнений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринима​тельства в городском округе Кинель на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 06.09.2012г. №2802 (с изменениями от 22.08.2013г. №2508, от 26.09.2013г. №2822)

В соответствии с постановлением администрации городского округа Кинель №710 от 07.03.2014года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»,
Постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринима​тельства в городском округе Кинель на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 06.09.2012г. №2802 (с изменениями от 22.08.2013г. №2508, от 26.09.2013г. №2822) следующие дополнения:

1.1.Дополнить Приложением « Перечень  индикаторов (показателей) характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы г.о. Кинель Самарской области «Развитие малого и среднего предпринимательства на 2013-2015 годы»», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике – руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка Фокину Л.Г.

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Кинельская  Жизнь»
или «Неделя Кинеля».
 Глава администрации                                                               А.А. Прокудин
 Фокина 21384
Приложение к постановлению администрации

г.о. Кинель  от 02.04.2014г. № 1084
«Приложение к муниципальной программе

«Развития малого и среднего предпринимательства

в  городском округе Кинель на 2013 - 2015 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИНДИКАТОРОВ (ПОКАЗАТЕЛЕЙ), ХАРАКТЕРИЗУЮЩИХ ЕЖЕГОДНЫЙ ХОД И ИТОГИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ Г.О. КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «РАЗВИТИЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ КИНЕЛЬ НА 2013 - 2015 ГОДЫ»

	N п/п
	Наименование индикатора
	Значение индикатора по годам

	     2013(отчет)
	2014
	2015

	1
	Количество организаций малого бизнеса на 1 тыс. человек населения г.о. Кинель, едидиц
	28,88
	29
	29,2

	2
	Доля среднесписочной численности  работников  в организациях малого бизнеса в среднесписочной численности работников всех предприятий и организаций, %
	30,42
	30,5
	30,7

	3
	Количество предпринимателей, получивших финансовую поддержку (займы), единиц.
	5
	6
	7

	4
	Количество обученных предпринимателей по теме: «Основы предпринимательской деятельности»
	30
	33
	36